
令和７年３月２４日 

関係各位 

  京都市立安朱小学校 

校 長 河野 由佳 

 

教職員の離退任のお知らせ 

 

 ４月を間近に控え、春らしくなってまいりました。皆様におかれまし

ては、益々ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育に何かとご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、この度の教職員人事異動により、本校でも次のような異動があ

りましたのでお知らせします。 

   
記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１． 教職員離退任式   

令和７年３月２８日（金）午前９時より  体育館にて 

  

２． 教職員着任式 

令和７年４月１０日（木）午前８時４０分より   

運動場（雨天：体育館）にて 

 

＜教職員＞    

なかよし学級担任 

理科など担当 

ＡＬＴ 

日本語指導 

 

 

事務職員     木村 真里香 

給食調理員   吉川 英代 

学校司書     塩澤 容子 

 

 

井上 富佐子 

今須 美津子 

キーン ナタリア 

宇田川 明美 

 

 


